Huius quoque progressionis
 regressus quod rationes
 ipse etiam mihi docet. **Quod**
 ter unum. fuit ita **Quod** ita
 facit novem **Quod** ter
 novem facit **Quod** **xxvii** de
 ter. **21** fuit. **Si** **Cre** ubi
 in sexto gradu unitas prima
 occidit **Quod** **idem** euenire
 videbis. **Si** **vsq;** ad in-
 finitum duxis multiplicat

ut semper in quarto gradu
 unitas emicat **Rectissime**
 aut simplex aie eena
 unitate exprimitur quod ipse
 quod incorporea **Ternarius**
 quod se indissolubile medie
 unitatis unitatem ordine
 ad aias refertur. sicut quod
 ternarius. quia duo mea
 hic id est quod dissolubilis est
 proprie ad corpus pertinet
Prima id est progressio aie
 e. que de simplici eena
 sua quod unitate monade
 figurat in virtuale triarii
 se extendit ubi iam per
 concipiam ad appetat. ad
 per rationem appetat. per rationes
 iter virtutis discernat
Et **recte** amonade in triade
 pfluere dicitur. quod omnis eena
 nate prior est potentia sua
Quod **quod** eade unitas
 in triario multiplicante
 ter invenit. **hoc** **fit** quod
 aia. non per partes. sed tota
 in singulis suis potentibus
 consistat. **Neq;** **ut** rationes
 solam. uel natura solam.
 uel concupiam solam.
 tunc parte aie dicitur possit
Quod **ne** aliud ne minus sit
 in sibi. **20** quam aia
Neq; **ad** ne minus id est quod aia
Neq; **ad** ne minus concipiam aia
Et **una** eadem sibi
 sunt diuisas potentias suas
 diuersa fortiter uerba
Dem a virtuali triario

Et a progressionem ad regeda
huai corporis musicam
descendit. q nonenatio
opomt. qz nouem sunt
foramina in humano
corpore qbz fm nalem
conterpaniaz influit et
effluit omne qd idem
corpus vegetat et regit
hic quoqz ordo e. quia
prans aia pos suas ht
quam corpori gmisceat
Postea aute i ma pssioe.
p sensu iam extra se
pffusa ad visibilia hec
que p 21 q solidus e mis
et trina diuisione ad
similitudines corporis si
gnat dispensanda p
infinitas amos dissipat
In qta aut progressionem
soluta a corpore ad pu
ritatem sue simplicitate
reuertitur. Adeo qz m qta
multiplicatioe vbi ter 21
m si exeret menas i
summo apparet. vt euidet
clareat. qz aia p 9 h^o vite
im qui p 80. designat.
ad vnitates sue simplici
redeat. a qua p 9 discessat
Cu ad huani corpus e
gendum descendebat. Et
aute in 80 meta huane
vite nar consistat. ppha
declarat. Si quadrupla
Progressiones inquit i
ualitudine 80. am 2 amp
cor labor et dolor hac

quadrupla progressionem
illu qternariu aie d' quo
s' locuti sumus quidam
intelligit pntat. Quis ad
dca qternariu corporis.
qternariu aie appellati
qm corpori qz sunt qz
nariu assignat. Sic monas
aie ita duas copoi gunt
De his duo fuit quatuor
De his quatuor fuit octo
De his octo fuit sedecim
De his 16 fuit 32. hic i
quarto loco. Similit idem
binais mis. a qz mterpho
mianu stipsit ter occurrat
De qz si m infinitu pssioe
m dubitant' occret. De
qzto sp gdu emeat. Et
h' e quaternariu corporis.
in quo intelligi dat' de
qd a solubilibz opom aia
pit. v' qz esse solubile
videns tuc sat apte vt
puto. qm aie d' intelligibz
ad intelligibilia degnant
qm a puritate simp' melli
gentie q na fustat copm
ymagine ad visibilium
ymaginationes descendit
Rursusqz btiotes fuit. qz
sz ab hac distracione ad
simplicite sue ne fontem
colligentes qz quoda opte
fige signo in pssioe opomt
Et i' ut apcius dca. In
tellectibile in nob id quod
e intelligena. Intelligibile
v' id quod e ymaginatio
Intelligentia v' e de